bilasiralila 

celui-ci  dem.pro. nin 

celui-là  dem.pro. o 

dem.pro. o 

Nom. tigilamɔgɔ 

cendre   Nom. buguri 

bugurigwɛ 

Nom. bugurinjɛ 

cendres noires au-dessus du 

feu   Nom. fulufulu 

cendrier  

Nom. sigarɛtibuguri

kɛminɛnw 

cent   Nom. kɛmɛ 

cent et onze, 111  

Nom. kɛmɛ ni tan ni 

kelen 

cent et un, 101  num. kɛmɛ ni 

kelen 

cent, 500 francs  

n.comp. silamayakɛ

mɛ 

centaine   Nom. kɛmɛkulu 

centième   Nom. kɛmɛnan 

num. tilankokɛmɛ 

centigramme  

Nom. santigaramu 

centilitre   Nom. santilitiri 

centimètre   Nom. santimɛtɛrɛ 

Centrafrique